МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

<$_? ’ 1Л.1 Ш  2022 г. Донецк №

О внесении изменений в состав совета по защите диссертаций на соискание
ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук

Д 0Е004.01 на базе Г осударственной организации высшего профессионального
образования «Донецкий национальный университет экономики и торговли

имени Михаила Туган-Барановского»

В соответствии с подпунктом 13.9 пункта 13 раздела И Положения о
Министерстве образования и науки Донецкой Народной Республики,
утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 22 июля 2015 года № 13-43, пунктом 2.24 Положения о совете по
защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание
ученой степени доктора наук, утвержденного приказом Министерства
образования и науки Донецкой Народной Республики от 15.05.2015 № 160, на
основании ходатайства Государственной организации высшего
профессионального образования «Донецкий национальный университет
экономики и торговли имени Михаила Туган-Барановского» ог 15.02.2022
№ 11/219

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав совета по защите диссертаций на
соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора
наук Д 01.004.01 на базе Государственной организации высшего
профессионального образования «Донецкий национальный университет
экономики и торговли имени Михаила Туган-Барановского», утвержденный
Приказом Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики
от 01.10.2015 № 630 «О совете по защите диссертаций на соискание ученой
степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук на базе
Донецкого национального университета экономики и торговли им. Михаила

Туган-Барановского», включив в состав совета по защите диссертаций на
соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора
наук Д 01.004.01 на базе Государственной организации высшего
профессионального образования «Донецкий национальный университет
экономики и торговли имени Михаила Туган-Барановского»:

Киризлееву Алису Салаватовну, доктора экономических наук (по научной
специальности 08.00.10 -  Финансы, денежное обращение и кредит
(экономические науки);

Ржесика Константина Адольфовича, доктора экономических наук (по
научной специальности 08.00.05 -  Экономика и управление народным
хозяйством (по отраслям сферы деятельности, в т.ч. маркетинг) (экономические
науки).

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на директора
Департамента науки и высшего профессионального образования.

Мин М.Н. Кушаков